Pycckunm a3bIK

MECAL

CceHTAbpb

oKTA6pb

qyncno

damnnns n ums
obyuyatoLerocs

15

19

22

26

29

17

24

27

AKIOAYNETOB ANONAP

AJIEKCAHOPOBA ANIMHA

AMAHTYPJINEBA OAAHA

BEPJINM AHACTACUA

FTANMMIEPEEB PYCJ/IAH

F'YPKOBCKASA APUHA

F'YCEBA AHHA

JKAKCAJIbIKOB PYCJIAH

30PNHA OKCAHA

1

o

KYPMAHIAJIMEBA OAPUASA

11

JIOrBUHEHKO KUPUN

12

NANb BAYEC/IAB

1

w

MY3bIYEHKO TUMYP

14

OPJIOB AHLPEW

1

w

NUOrNHA KPUCTUHA

1

[=2]

CATrV3BAEBA OAHNA

17

CentmarambeTtoB EpHap

18

TAKWN10B SMIPXKAH

1

O

TAKWNOBA NAMUPA

2

o

TYKELUEB ANOunAap

21

XPABPOB APTEM

2

N

LLUATANTOBA OAPbA

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45




Akpapu XymabaeBHa HaabipkaHoBa

PacyeT oueHKku 3a 1 yeTBepThb Yucno,
Tembl JomMaluHee 3agaHue
3 co 6HOI pec
annbl 3a pa3aenibl y4eOHOM nporpaMmbl —
pasi Y porp Bann CO 3a o © R o CeMeiiHble LeHHOCTW.MoBTOPeHMe paHee CTP.5-6, 4NTaTb. COCTaBUThL CNIOXKHbIE
YeTBEpTb (@] g = © E 05.09 |3ydeHHoro. My6anumcTnyecknin cTunb MPeAnoXeHns C BBOAHLIMU ClOBaMn
CoP1 COP 2 COP 3 COP 4 N $ O Z £9
o ° (6 L F CeMeiiHble LleHHOCTU. MybanumncTnyecknin cTp.7, ynp.3a
MakcumanbHble 6annbl & °© N 8 @ 08.09 |[cTwnb peun
7 15 30 CeMeiiHble LLeHHOCTU.OMOHUMUYHbIE cTp.8-9, n3yuutsb Tabnuuy
12.09 |camocTosTenbHble HYacTU peyM 1 Npeanorn
5 12 21 33% 35% 68% 4 CeMeiiHble LIeHHHOCTU.OMOHUMUYHbIE cTp.11-12,ynp.126
15.09 |camocTosiTenbHble HYacTu peym 1 npeasorun
0, 0, 0,
4 9 12 30% 20% 50% 3 Mpasa poanTeneil n aeTeir. OMOHUMUNYHbIE cTp.13 ynpl2s
19.09 |camocTosATenbHbIEYACTU peyn v Co3bl
6 13 25 43% |41.5% | 85% 5 - —
MNpaBa poauTenen n peteinr. OMOHUMUYHbIE cTp.20, ynp.26
22.09 |camocTosTeNbHbIE YacTh peyn 1 Coto3bl
4 9 14 29.5%|23.5% | 53% 3
MpaBa poavTenei u aeTeir. 3Hakn cTp.22, ynp.306
26.09 |npenuHanns npyn 060cobneHHbIX
4 6 15 30% 25% 55% 3 0BCTOATENLCTBAX, BbIPAXKEHHBIX
MpaBa poaunTenei u aetein.3Hakn 4nTaTb MHBopMauuio cTp.22-23
29.0 npenuHaHus npu
5 12 21 39% 35% 74% 4 ° 060c061eHHbIX0BCTOATENLCTBAX,
CeMeliHble 06513aHHOCTY AeTel.3Haku CTp.23,44TaTb NpasuIo
4 10 12 30.5% | 20% 51% 3 03.10 |npenuHanus npu o6ocobneHHbIx
HECOr 1acoBaHHbIX onpefeneHnsx
CeMeliiHble 06513aHHOCTW AeTel. 3Hakn cTp.23, ynp.32a
4 9 19 33.5% | 31.5% | 65% 4 06.10 |npenuHaHus npu 060COBNEHHBIX
HECOr/1aCoBaHHbIX OMpe/ieNeHmnsAX
O cnopT, Tbi-MMp! 3HaKK NpenuHaHnsa Npu cTp.24, ynp.328
4 10 17 33.5% | 28.5% 62% 3 10.10 |obocobneHHbix YneHax NpeanoxeHus
0, 0, o, O cnopT, Tbl-MUp! 3HaKW NpenuHaHnsa Npu ynp.34
4 8 12 29.5% | 20% 50% 3 13.10 |o6ocobneHHbix 4neHax npeanoxexns. COP-2
5 13 18 34% 30% 64% 3 O cnopT, Tbi-MUp! 3HaKW NpenuHaHus Npu NOBTOPUTL NPaBUAO CTP.25-26
17.10 |o6ocobneHHbix YneHax npeasnoxeHus
4 6 12 28.5% | 20% | 49% 3 Pa3BniedeHns B Hallei KN3HN. 3Hak cTp.26, ynp.36
24.10 |npenuHaHns npu 060cobneHHbIX
onpeneneHnsx
0 () 0,
6 13 26 44% 43.5% 88% 5 Pa3BriedeHns B HalLen KN3HW.3Hakn cTp.27, ynp.39
27.10 |npenuHanns npu 060cobneHHbIX
4 6 22 31% |36.5%| 68% 4 OTPEASTIeHNAX
KonuyecTtso ypokos: 16
5 11 19 33.5%|31.5% | 65% 4
4 8 12 28.5% | 20% 49% 3
5 10 20 33.5%|33.5% | 67% 4
5 9 20 32.5% | 33.5% | 66% 4
3 8 13 28.5%|21.5% | 50% 3
4 9 13 30.5% | 21.5% | 52% 3
4 9 12 30% 20% 50% 3
5 11 19 34.5% | 31.5% | 66% 4




